



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Maio/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	CNPJ 63772925/0001-70 - HOLANDA PAPELARIA EIRELI	PAPEL A4	RM	200	R\$ 19,99	R\$ 3.998,00
0003567-35.2018	2018NE000864	PE	CNPJ 19116488/0001-45 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	ALCOOL COMBUSTIVEL	LI	42	R\$ 4,65	R\$ 195,52
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	GASOLINA COMUM	LI	48	R\$ 4,77	R\$ 228,98
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	OLEO DIESEL	LI	567	R\$ 4,29	R\$ 2.435,90
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	OLEO DIESEL S-10	LI	1.009	R\$ 4,29	R\$ 4.413,78
0000892-65.2019	2019NE000026	PE	CNPJ 05511061/0001-37 - AUGUSTO S DE ARAUJO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	3	R\$ 81,99	R\$ 245,97
0000410-96.2019	2019NE000025	PE	CNPJ 05511061/0001-37 - AUGUSTO S DE ARAUJO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	30	R\$ 9,90	R\$ 270,00
0000892-65.2019	2019NE000025	PE	CNPJ 05511061/0001-37 - AUGUSTO S DE ARAUJO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	202	R\$ 5,99	R\$ 1.209,98
0002282-07.2018	2018NE000864	PE	CNPJ 19116488/0001-45 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	BATERIA 150 AH P/ NOBREAK	UN	1	R\$ 1.194,54	R\$ 1.194,54
0001075-36.2019	2019NE000354	PE	CNPJ 22074643/0001-12 - C. M. DA SILVA	ÁCIDO PERACÉTICO	UN	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
0001075-36.2019	2019NE000354	PE	CNPJ 22074643/0001-12 - C. M. DA SILVA	FITA PARA AUTOCLAVE ADESIVA	PT	6	R\$ 5,90	R\$ 35,40
0001075-36.2019	2019NE000354	PE	CNPJ 22074643/0001-12 - C. M. DA SILVA	LUVA CIRURGICA	PR	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABELIZADOR DIREITO	PC	1	R\$ 732,72	R\$ 732,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABELIZADOR DIREITO	PC	1	R\$ 341,10	R\$ 341,10
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABELIZADOR ESQUERDO	PC	1	R\$ 732,72	R\$ 732,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BIELETA DO ESTABELIZADOR ESQUERDO	PC	1	R\$ 368,85	R\$ 368,85
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	UN	4	R\$ 126,91	R\$ 507,64
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CATALISADOR SECUNDÁRIO RANGER	UN	1	R\$ 378,07	R\$ 378,07
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ PICK-UP	UN	2	R\$ 592,12	R\$ 1.184,24
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 103,53	R\$ 103,53
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 204,84	R\$ 204,84
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 224,29	R\$ 224,29
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 174,11	R\$ 174,11
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 66,57	R\$ 66,57
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 51,21	R\$ 51,21
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	2	R\$ 392,61	R\$ 514,96
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 392,61	R\$ 392,61
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	2	R\$ 379,46	R\$ 758,92
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JUNTA DO COLETOR	UN	1	R\$ 22,15	R\$ 22,15
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	8	R\$ 45,99	R\$ 365,28
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 38,40	R\$ 307,20

0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO TRW DOT- 4	LI	3	R\$	41,79	R\$	125,37
0000841-54.2019	2019NE000308	PE	CNPJ 02828376/0001-14 - ELETROFER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PNEU 3.25/3.00 PARA CARRINHO DE TRANSPORTE DE MATERIAL (CARGA)	UN	2	R\$	30,60	R\$	61,20
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	SENSOR DO CATALIZADOR	UN	1	R\$	426,33	R\$	426,33
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	SONDA LAMBDA	UN	1	R\$	314,32	R\$	314,32
0000296-81.2019	2019NE000169	PE	CNPJ 27700073/0001-42 - B. B. ESCORCIO JUNIOR	ALÇA PEGADORA DE GALÃO DE ÁGUA	UN	4	R\$	25,00	R\$	100,00
TOTAL									R\$	25.156,30
Material Permanente										
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT		P. TOTAL	
0000630-18.2019	2019NE000229	24, II	CNPJ 00301932/0001-74 - L R DO A MONTEIRO	CARROCERIA EM ALUMINIO		2	R\$	5.209,99	R\$	10.419,99
000394-33.2019	2019NE000358	PE	CNPJ 28278483/0001-00 - MOVESC COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CADEIRA TIPO PRESIDENTE		2	R\$	3.200,00	R\$	6.400,00
0003519-76.2018	2018NE001092	PE	CNPJ 13026145/0001-03 - TUCANA ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA - ME	NO BREAK .		22	R\$	278,50	R\$	10.142,00
TOTAL									R\$	26.961,99